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Rzeszów kocha Blues! Zapraszamy na Rzeszów Breakout Days 2024!

główna grafika festiwal Rzeszów Breakout Days 2024

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/wystawy/2020/min/min/min1200/breakout_zdj_w_tle.png
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plakat promujący wydarzenie Rzeszów Breakout Days 2024
Muzyka stworzonego przez Tadeusza Nalepę zespołu Breakout od lat elektryzuje słuchaczy, a jego nazwa jest rozpoznawalna w wielu
krajach. Breakout to także marka, która w Polsce kojarzona jest z Rzeszowem, dlatego to właśnie w stolicy Podkarpacia każdego roku,

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/wystawy/2020/min/min/min1200/breakout_plakat_PCV_podglad.png
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odbywa się festiwal Rzeszów Breakout Days poświęcony twórczości tego artysty.  

Tegoroczna edycja Rzeszów Breakout Days 2024 odbędzie się 11-15 września!
Festiwal ma na celu upamiętniać twórczość oraz postać Tadeusza Nalepy, promować ją wśród mieszkańców Rzeszowa, angażując
młodych twórców inspirujących się zespołem Breakout. W 2024 roku odbędzie się 15. edycja festiwalu i potrwa aż pięć dni. W programie
nie zabraknie koncertów i innych działań,  w tym kultowej już akcji „Gramy dla Nalepy”.

Szczegółowy program festiwalu
11 września (środa), Rzeszowskie Piwnice, godz. 16:00  
Festiwal rozpocznie się od Ogólnopolskiego Konkursu Zespołów Bluesowych, który podobnie jak w ubiegłym roku odbędzie się w
Rzeszowskich Piwnicach. Jest to prawdziwa gratka dla fanów legendy polskiego bluesa – Tadeusza Nalepy. Kwalifikacja  uczestników
konkursu odbędzie się na podstawie nadesłanych materiałów (termin przyjmowania zgłoszeń minął 25 sierpnia 2024 roku), a wybrane
zespoły powalczą o atrakcyjne nagrody:  
• I miejsce – 4000,00 zł brutto,
• II miejsce – 2500,00 zł brutto,
• III miejsce – 1500,00 zł brutto oraz o nagrodę specjalną, czyli voucher o wartości 3000,00 zł brutto dla najlepszego gitarzysty konkursu
w firmie Miuu Guitars na wykonanie gitary. Wstęp wolny!  
 
12 września (czwartek), Kino Zorza, godz. 20:00  
W czwartek 12 września w Kinie Zorza odbędzie się Koncert Otwarcia, który poprowadzi znany i ceniony dziennikarz radiowy – Jan
Chojnacki. Transmisję z koncertu będzie można usłyszeć na żywo w Polskim Radiu Rzeszów.
Na scenie wystąpią:  
Piotr Nalepa / Robert Lubera / Sławek Wierzcholski / Bartek Grzanek / Natalia Kwiatkowska / Ewelina Flinta / Żaneta Lubera / Kajetan
Galas / Marcin Jadach / Józef Rusinowski / Tomek Dworakowski / Rafał Gańko / Sebastian Stanny.  
 
! Bilety dostępne na stronie https://breakoutdays.pl/bilety/ lub stacjonarnie w Rzeszowskich Piwnicach !  
 
13 września (piątek), Kino Zorza, godz. 18:00
 
W piątek w Kinie Zorza zagra Boogie Boys, który na rynku muzycznym istnieje od 2003 roku. Zespół ma na swoim koncie pięć albumów
(cztery studyjne, jeden koncertowy) oraz wiele znaczących branżowych nagród. W ramach trwającej trasy „Full Speed No Brakes”
promującej najnowszy album, poza Polską, Boogie Boys koncertował m.in.: w USA, Kanadzie, Niemczech, Francji, Włoszech, Norwegii,
Czechach, Rumuni, Litwie, Łotwie i Szwajcarii.  
Rzeszowskie Piwnice, godz. 20:00
Po koncercie w Kinie Zorza przeniesiemy się do Rzeszowskich Piwnic, na prezentację książki "Bluesowy alfabet Sławka Wierzcholskiego"
autorstwa Mariusza Szalbierza oraz na występ  Eweliny Flinty z zespołem, który rozpocznie się o 20:30.  

Koncerty poprowadzi Jan Chojnacki.  
! Bilety dostępne na stronie https://breakoutdays.pl/bilety/lub stacjonarnie w Rzeszowskich Piwnicach !  
 
14 września (sobota), Rzeszowskie Piwnice
12:00 - Wykład "Naprzód Breakout" - czyli wykład o miejscach, które kojarzą się z Tadeuszem Nalepą i jego zespołami Blackout i
Breakout. Prowadzący: Jakub Pawłowski z Rzeszowskich Piwnic oraz dr Wojciech Kwieciński z Uniwersytetu Rzeszowskiego.

15:30 - Gramy dla Nalepy
 

 
Udział sobotnich w wydarzeniach jest bezpłatny!  
 
15 września (niedziela), Rzeszowskie Piwnice, 19:00
 
Ostatniego dnia Breakout Days 2024 odbędzie się wydarzenie towarzyszące festiwalowi – koncert Małgorzaty Pruchnik-Chołki z
zespołem "Mira 80. urodziny".  
 
! Bilety - https://bilety.akademiaartysta.pl/wydarzenia/mira-koncert-z-okazji-80-tychurodzin-miry-kubasinskiej,event86/
 
W ramach wydarzenia Breakout Days odbędą się również darmowe koncerty z cyklu "BLUES ROUTE"  
 
12 - września
Lord Jack, godz. 21:30
Koncert Kłusem z Blusem
 
13 - września
Pub Spółdzielczy, godz. 20:00
Koncert Arek Zawiliński Duo
 
14 - września
Jameson Pub, godz. 20:00
Koncert Blues Players
 

https://breakoutdays.pl/bilety/
https://breakoutdays.pl/bilety/
https://bilety.akademiaartysta.pl/wydarzenia/mira-koncert-z-okazji-80-tychurodzin-miry-kubasinskiej,event86/


Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 02-04-2026 11:25

Rynek 1, Rzeszów 4

Po szczegółowy program wydarzenia oraz informacje o biletach zapraszamy na stronę:
https://breakoutdays.pl/
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